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NGA DATA 01.8.2024 DERI ME 09.8.2024

‘1. Vendim pér ndérrimin e pozicioneve né kontratén me titull ‘ NRP-02-4546-2024
. ' "Rregullimi i oborrit te lokalet zejtare dhe vendosja e dritareve” el
2 | Vendim pér themelimin e marrédhénies sé punés NRP-02-4550-2024

‘ Vendim pér gasje né dokumente publike | NRP-02-4552-2024 ‘
i 4,  Vendim pér formim komisioni. Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i =~ NRP-02-4555-2024 |
! rrugéve. - | R
‘ 5. Vendim ! NRP-02-4556-2024 |
6. | Vendim NRP-02-4557-2024
PR e RN o ‘ NRP-02-4563-2024
| 8. ’ vendim . I NRP-02-4564-2024 |
R R T TR Ay 2 | NRP-02-4565-2024 |
'10.  Vendim NRP-02-4566-2024
i 11.  Vendim - NRP-02-4567-2024
12, Vendim . NRP-02-4568-2024 |
13. | Vendim " NRP-02-4569-2024
‘ 17_' Vendim - ' NRP-02-4570-2024
‘ 15.  Vendim ' NRP-02-4571-2024 |
‘ 16. | | Vendim NRP-02-4572-2024
E7 ‘ Vendim AR S R | NRP-02-4573-2024
18. | Vendim - | NRP-02-4574-2024
'19. | Vendim pér caktlmm e_m&axﬁént_té_kén_tr'aﬁs_ 5 " NRP-02-4575-2024 |
20, Vendm o NRP-02-4576-2024 |




21. ' Vendim pér pagesén e méditjeve té anétaréve té komisionit pér | NRP-02-4578-2024
' zbatimin e procedurave dhe pér vlerésimin e ofertave té dhénies |
| né shfrytézim té€ pronés sé paluajtshme té& komunés | :
22. | Vendim pér pagesén e méditjeve té anétaréve té komisionit pér = NRP-02-4579-2024
zbatimin e procedurave dhe pér vlerésimin e ofertave té dhénies
 né shfrytézim té pronés sé paluajtshme t& komunés | | _ |
23. Vendim pér pagesén e méditjeve té anétaréve té komisionit pér = NRP-02-4580-2024
' zbatimin e procedurave dhe pér vlerésimin e ofertave té dhénies |

' né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés !

' 24. | Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té NRP-02-4582-2024 |
_ mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té kontratés .}
25, Vendim pér caktimin e komisionit disiplinor pér népunésit e NRP-02-4583-2024

Shérbimit Publik



Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Mumnicipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor

N& mbéshtetje té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale

t€ Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008™), dispozitave t&€ Ligjit 04/1.-042 pér
Prokurimin Publik n€ Republikén e Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 18/2011"),
dispozitave t€ Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe 92,
paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés s&é Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kontratés me titull
“Ndértimi i parqeve né Komunén e Rahovecit”, me Nr. té Prokurimit 623-21-4279-5-2-1, kérkesés s&
menaxherit t€ kontratés dhe mbikéqyrésit t€ drejtpérdrejté, me Nr. Prot. 2416, té datés 29.7.2024,
kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér ndérrimin (kolaudimin) e pozicioneve né kontratén me titull “Rregullimi i oborrit te lokalet
zejtare dhe vendosja e dritareve”

1. Me kété vendim lejohet ndérrimi (kolaudimi) i pozicioneve t& situacionit nga njé pozicion né
tjetrin, né kontratén me titull “Rregullimi i oborrit te lokalet zejtare dhe vendosja e dritareve”,
me Nr. té Prokurimit 623-23-12027-5-2-1.

2. Ndérrimi (kolaudimi) i pozicioneve, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, do t& béhet nga pozicionet e
kontratés: Ndértimi i rrugés dhe i parkingjeve te stacioni i autobuséve: Nr. A. poz. 4.1, 4.2, 4.3;
Nr.5.— Pozicioni 5.1, né pozicionet ¢ domosdoshme pér realizim: Ndértimi i rrugés dhe i
parkingjeve te stacioni i autobuséve — Nr..A. poz. 2.1, 2.2; Nr.3-pozicioni 3.1, 3.2, 3.3, pa
implikime financiare shtesg.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Prokurimit, menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési
i drejtpérdre;jté.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Oftruesi i shérbimeve (punékryesi) i kontratés me titull “Rregullimi i oborrit te lokalet zejtare dhe
vendosja e dritareve” me Nr. t&¢ Prokurimit 623-23-12027-5-2-1, i ka rekomanduar menaxherit t&
kontratés ndérrimin (kolaudimin) e pozicioneve né kété kontraté, me géllim t& pérfundimit t& kétij
projekti.

Pas ké&saj, menaxheri i kontratés, pérmes mbikéqyrésit té drejtpérdrejté, ka parashtruar kérkesén me Nr.
Prot. 2416, t€ datés 29.7.2024, me ané té s€ cilés ka kérkuar nga Zyrtari Kryesor Administrativ ndérrimin
(kolaudimin) e pozicioneve nga njé pozicion né tjetrin, né kontratén me titull “Rregullimi i oborrit te
lokalet zejtare dhe vendosja e dritareve”, me Nr. t&€ Prokurimit 623-23-12027-5-2-1 dhe até nga
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pozicionet e kontratés: Ndértimi i rrugés dhe i parkingjeve te stacioni i autobuséve: Nr. A. poz.4.1, 4.2,
4.3; Nr.5.—Pozicioni 5.1, né pozicionet e domosdoshme pér realizim: Ndértimi i rrugés dhe i parkingjeve
te stacioni i autobuséve — Nr..A. poz. 2.1, 2.2; Nr.3-pozicioni 3.1, 3.2, 3.3, pa implikime financiare
shtesé.

Ky ndérrim (kolaudim) i pozicioneve &shté b&ré me qéllim t€ pérfundimit t& projektit, me t& cilin shté
réné dakord me operatorin ekonomik, me menaxherin e kontratés dhe me mbik&qyrésin e drejtpérdrejté
t€ menaxherit t€ kontratés, qé t€ béhet pa implikime financiare.

Pas konsultimit me Sektorin e Prokurimit, me menaxherin e kontratés dhe me mbikéqyrésin e
drejtpérdrejté, si dhe pas vlerésimit t€ fakteve né shkresat e 18nd&s, &shté vendosur pér ndérrim té
pozicioneve né kontratén e lartpérmendur.

Andaj, duke u bazuar né até q€ u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
e  Menaxherit té kontrateés,
o Mbikéqyrésit té drejipérdrejté,
o Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit.
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NE& bazg t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040 (Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés28/2008) nenit 7 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 t& datés 1.12.2010, neni
35 t& Ligjit 04/L-32 pér Arsimin Paraunivesitar né Republikén e Kosovés Nr.17/2001, neni 5 shkronja
(d) té Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés Nr.03/L-068, nenit 18, paragrafi 1 dhe 2
t& Udhézimit Administrativ Nr.106, t& datés 17.9.2020, pér vlerésimin e performancés sé drejtorit dhe
t€ z€vendésdrejtorit t&€ institucioneve publike arsimore parauniversitare, nenit 9 t& Udhézimit
Administrativ MASHT Nr.151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit,
pér procedurat dhe pér kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit, t& institucionit publik,
edukative-arsimore dhe aftésuese parauniversitare né Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe
t& emérimit, t& pérfundimit & kontratés dhe t& emérimit t& pérkohshém dhe pas shqyrtimit t& raportit
final t€ dat€s 30.5.2023, si dhe n& bazé t& nenit 74 dhe nenit 92, té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit, me
Nr.1005, t& datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér themelimin né marrédhénie té punés

1. Valbone Hotit nga Ratkoci, e lindur mé 30.7.1986, me Nr. 1173406904, i themelohet
marrédhénia e punés né pozitén e drejtorit/eshés né ShFMU “4 déshmorét”, né Ratkoc,
komuna e Rahovecit.

2. Marrédhénia e punés themelohet pér periudhén kohore 4 (katér) vjet, me koficient 6.2,
duke filluar nga data 5.8.2024.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale pér Arsim dhe Zyra e Personelit
né Rahovec.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin final dhe n& rekomandimin e béré nga komisioni pér pérzgjedhjen gjaté
intervistimit t€ kandidatéve € cilét kané konkurruar né konkursin e shpallur nga Drejtoria pér Arsim né
komunén e Rahovecit, me Nr. prot.04/1820, t& datés 19.6.2024, pér plotésimin e vendit t& liré t& punés:
Drejtor/eshé né ShFMU “4 déshmorét’” né Ratkoc, né komunén e Rahovecit dhe né bazé t& pikéve t&
fituara nga komisioni intervistues, si dhe pas zbatimit t& ploté ligjor t& procedurés sé rekrutimit, éshté
vendosur g€ Valbone Hotit nga Ratkoci, e lindur mé& 30.7.1986, me Nr. pers. 1173406904, i themelohet
marrédhénia e punés né pozitén e Drejtorit/eshés s& ShFMU “4 déshmorét” né Ratkoc, komuna e
Rahovecit.




KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi, pala e pakénaqur, ka t& drejtén né ankesé né

komisionin e ankesave pér népunésit ¢ shérbimit publik né afatin prej 30 dité nga dita ¢ marrjes né
dorézim t& kétij vendimi.

Kopja e vendimit u dorézohet:
e Valbone Hotit nga Ratkoci, komuna e Rahovecit
o Drejtorisé pér Arsim, dhe
o Arkivit,
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N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit S81& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t& Republikés sé
Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 21 dhe 26 t& Ligjit Nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 11, paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 06/L-081 pér
Qasje né Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés s&
Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér qasje né dokumente publike

1. Miratohet e bazuar kérkesa me Nr. Prot. 4548, e datés 1.2.2024 pér qasje né dokumente publike,
nga znj. Elira Callaki dhe i ofrohet qasje e ploté né dokumente publike, dhe até:

1.1. Statistikat p&r numrin e personave pérfitues nga skemat sociale t& ofruar nga komuna e
Rahovecit pér vitin 2023.

2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Né mbéshtetje &€ nenit 10, paragrafi 1 t€ Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike (QDP),
Komuna e Rahovecit ka pranuar kérkesén me Nr. Prot. 4548, e datés 1.8.2024 pér gasje né dokumente
publike nga znj. Elira Callaki.
Pas shqyrtimit t& kérkesés, i ofrohet qasje e ploté né dokumente publike dhe até, n&: Statistikat pér
numrin e personave pérfitues nga skemat sociale t& ofruar nga komuna e Rahovecit pér vitin 2024.

Kérkesa pér qasje né dokumente publike &sht& pranuar né ményré elektronike.

Komuna e Rahovecit, pas shqyrtimit t& kérkesés, si dhe pas analizimit dhe vlerésimit t& t& gjitha
shkresave t& 1€ndés, vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi, pala e pakénaqur mund t& paraqesé ankesé né Agjencionin
pér Informim dhe Privatési brenda 15 (pesémbg&dhjeté) ditésh nga data e pranimit té tij.

Vendimi u dérgohet:
o Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér shqyrtimin fillestar té QDP-sé,

e Znj. Elira Callaki, dhe
e Arkivit,
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RAHOVI Y
Né bazg t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/1.-042 t& prokurimit
publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér prokurimin publik,
nenit 63 dhe 92 t& Statutit t& Komunés s&¢ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave né projektin “Sinjalizimi horizontal dhe
vertikal i rrugéve”, me Nr. Prokurimi: 623-24-7200-5-2-1, me Numér té brendshém:
623-24-053-5-2-1, té datés 05.08.2024, né pérbérje prej:

1.1. Jetmir Ukaj, kryesues,
1.2. Enise Dina, anétare,
1.3. Egzon Thaqi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé vlerésimin dhe krahasimin e ofertave té tenderit pér
projektin “Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugéve”.

3. Obligohet komisioni qé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né fugi.

4. Komisioni do t€ fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né nj€ afat t& arsyeshém.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:
1. Anétaréve té komisionit,
2. Zyrés sé Prokurimit, dhe
3. Arkivit.
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Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Veteqeve@kale t& 'Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit——
t& Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s&¢ Subvencioneve me Nr.1427 t€ datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

i

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ [N ¢ N\ Protokolit 06-553/01-
0027860/24, e dt. 17.07.2024 pér ndihmé financiare pre; [ N | N NN 0:: mbulimin e

shpenzimeve t& lehonisé (lindjes).
2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

I 1 daté 17.07.2024 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé financiare

pér lehoni (lindje) pasi q&¢ me daté 08.07.2024 ka lindur [Jjj né¢ QKMF “Dr. Fahredin Hoti” né Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune té vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve t& lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes s€ gjérave
elementare pér fémijén, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonis¢

pér N i (e ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q& u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
- I
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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N& mbeshtetie & nenit 13 dhe nenit sg g Ligjit per Vetéqeverisie Tokate Ko's‘bve*s'wfroa?mzro—/

(Gazeta zyrtare e Republikés ss Kosovés Nr, 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 baragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t€ Komunés sg Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores Per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s¢ Subvencioneve me Nr.1427 & dates
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kate:

1. MIRATOHET kérkesa e me Nr. Protokolit 06-553/01-
0027474/24, ¢ dt. 15.07.2024 pér ndihme financiare prej Pér mbulimin e
shpenzimeve & lehonisé (lindjes).

2. Mjetet sigurohen nga kodj i subvencioneve t& Drejtorisé per Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit,

Arsyetim

me daté 15.07.2024 ka parashtruar kérkesg Per ndihmé financiare
pér lehoni (lindje) pasi q& me datg 09.07.2024 ka lindur | n& QKMF “Dr. Fahredin Hoti” n& Rahovec,

Andaj, duke marr Parasysh até q& u tha mé larts vendos si né dispozitiy t& kétij vendimi

Me vendim ts njoftohen;
o

® Drejtoria Pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
* Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe _
o Arkivi, o
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NEg bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqevéj:isje Lokale t&- Kosovés Nr;(-}%r'-lr-ﬂftf},—‘i
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 t&

Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 t€ datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
t€ Statutit t&€ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ | NG - . prot. 1611, t& dt. 13.05.2024,
pér mbéshtetje financiare né vleré pre; || | | NI ;- mbu!imin e shpenzimeve

té mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

.
o Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna eRahovean— S ——
Opstina Omhovac/Mumcrpahqﬂ{ Quec. KA KOSOVO/REFUISCE
Kryetari i Komunés — Presednik Opstn*é— uni(:lpﬂl Mayor e,

N

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqe
(Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr. 28/2008 ), neml 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 te
Rregullores pér ndatjen e subvencioneve me Nr.1427 t&€ datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
té Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa e_me nr. prot. 1609, t& dt.13.05.2024 pér
mbéshtetje financiare né vieré prej || | I ;' mbulimin e shpenzimeve t&

mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.

éﬂdl)}iaatlfl
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; Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahoveeit———— Nl
Opstina Orahovac / Municipalitif Réhovec: . ; KOSOV
Kryetari i Komunés — Presednik Opsqri*e/Mumclpal Mayor .

mDate_OR _5’_ 2‘1

N&E bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Veteqe]veus]e [Lokalé & Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 t& datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
té Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ || GG . prot. 1713, t€ dt.24.05.2024 pér

mbéshtetje financiare né vieré prej | NG| NN ;- mbulimin e shpenzimeve t&
mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahoveci
Opstina Orahovac / Municipality
Kryetari i Komunés — Presednik OpStine

:_?_\vﬁ"-_‘-_.,
_“"."'-!C-!--. KA E KOSOVES/RCPUBLIKA KO '

¥ _ NI i fag ZL{_-_/{GO_

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér VetéqevetisjeEokale ¢ Kosovés Nr.03/L-040,

(Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t€ paragrafit 4 dhe nenit 21 (&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 té datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
t& Statutit t&¢ Komunés s€ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa e
pér mbéshtetje financiare né vleré prej
e shpenzimeve t& mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

me nr. prot. 2375, t&€ dt.24.07.2024
pér mbulimin

2. Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

.
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republlc Of Kosovo

Komuna e Rahobecit,
Opstina Orahovac / M muczpﬂ’hiy Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opehne Mumcipal Mayor

| s usa?- fflf[;.f&édj
| 0B 1 8 /24
|

Né bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vctéq!taverisje-l-,o-kale t€-Kosovés-Nr:03/1--040,—
(Gazeta zyrtare e Republikés s&é Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 té datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92

té Statutit t&€ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
1. MIRATOHET kérkesa ¢ [ NNNNEEE c . prot. 423, t& dt.

22.04.2024, pér mbéshtetje financiare né vleré prej
pér mbulimin e shpenzimeve t&¢ mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.

i 'j:l.._‘..léati.f'l;
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit — e
Opstina Omhovac/Mmucxpahiy ahowvec - eyl 5
Kryetari i Komunés — Presednik Opsjtme Munimpal MayUr ACMUNICIPALITY RAHOVEC

08 ?s’ 2L1

|
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Né bazg té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér VeteqeveUSJe Lokale t& Kosovés Nr.03/L- 040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 t& datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
té Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ | NN 1 . 2424, & dt. 29.07.2024 pér
ndihmé momentale financiare né vleré¢ prej || G :: bulimin ¢

shpenzimeve pér démet e shkaktuara nga djegia e shtépisé nga fatkeqésia natyrore — rrufeja.
2. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& zyrés sé€ Kryetarit t&¢ Komunés.
3. Pérzbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosqvo

Komuna e Rahovec:lt
Opstina Orahovac / Municipality RZ(H({UEC VACMUNICIPATITY 5
Kryetari i Komunés — Presednik OpstmeI Mu‘mcipaT Maycrr'-* PRECSEDIRA GFSTIRERUIMLIPA

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040;
(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 té datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
té Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa c | N RN - 1. prot. 2468, t& dt. 02.08.2024

pér ndihmé momentale financiare né vleré prej || GGG ;- ncremetimin
e katit t€ dyté t& sht€pis€ s€ banimit me géllim t€ krijimit t& kushteve elementare pér jetesg.

2. Mjetet do té sigurohen nga kodi i subvencioneve t& zyrés s€ Kryetarit t&¢ Komunés.
3. Pérzbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

.
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.

) 1}”\;
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Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahopecit

Opstinn Om.’:omc/ancrpnIriy Rahovec —
Kryetari i Komunés — Presednik Opétme/—« Mumclpal Mayor

— |
|

OS £ 2
NE bazg t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetedl]evellsje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,

(Gazeta zyrtare e Republikés s&é Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 2T &
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 té datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
t€é Statutit t&€ Komunés sé& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
1. MIRATOHET kérkesa ¢ [ N NN - . prot. 2338, t& dt. 22.07.2024,

pér mbéshtetje financiare né vleré prej pér mbulimin e
shpenzimeve t&€ mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mijetet do t€ sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.

i
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit,
Opstina Ornhovnc/Mwuc:pﬂhtJ Raliovec.!
Kryetari i Komunés — Presednik Opqt:me Municipal Mayur

| DS ta/Di 03 c? gc(

]

NE bazgé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vethc':vem\ﬁe Loka}c t& Koenves Nr:03/E=040;

(Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t& paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 té datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
t€ Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
1. MIRATOHET kérkesa ¢ | N - . prot. 2290, t& dt.18.07.2024, pér

mbéshtetje financiare né vleré prej pér mbulimin e
shpenzimeve t€ mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mjetet do t€ sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit.

»Eﬂo%.“'f‘"
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahoveeit —
Opstina Omhovar/anczpnhiy Rahaveg o
Kryetari i Komunés — Presednik Opstﬂue ’Mumclpal M'lyor

| Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i | tarit 1 I 5)

| NeBe 555_‘2_:- ig/Brsuope 46 (

| DuwDuumDue OF / 8 /124
Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Veteqe‘vensw Lo]__{a[e e’ Kosqus_Nl 03/L.-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 & paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 té datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
t€ Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa e [N ERENE  c 1. prot. 2328, (& dt.22.07.2024, pér
mbéshtetje financiare né vleré prej | NN »:: ~bulimin e shpenzimeve t&

mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né€ fuqi né ditén e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
o Arkivit.

-~ Smajl Latifi

Kryftarii Komunés:
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Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of KOSOVO SE
Komuna e Rahovecit— SEaeoan.
Opstina Orahovac / Municipality) RAliopee™ *+1%» £ xoeovis sersina rooy

Kryetari i Komunés — Presednik Op3tine|—
|

06329

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje T akale f8 'Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 4 t€ paragrafit 4 dhe nenit 21 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve me Nr.1427 t& datés 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

| |
‘J Njésia eti i Kryetarit t2 Komunés)
45%3 Vioon BT [
[ |
r'

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ | NN c 1 prot. 1443, t& dt
23.04.2024, pér mbéshtetje financiare né vleré prej | EGTNGNGNGENENEEEEEEEEEEEE

mbulimin e shpenzimeve t& mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mijetet do té sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

.
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivit. LKA £ &

W 7
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orrrhomc/Mmuczpahty R'a.‘mve(, et .
Kryetari i Komunés — Presednik Opsﬁ\lg Munlclpal Mayor

| s T e |

=08 8 2% |
N& bazé t€ nenit 13 dhe ncmt 58 te [1g11t pér VEtBC]EVCl]SJS [oka]e te Kesoves Nr.03/L-040, |

Rlegullmes pér ndarjen e subvencioneve me N1 1427 t& dates 28.04.2017, dhe neneve 74 dhe 92
t€ Statutit t€ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa | N - . prot. 2289, & dt. 18.07.2024,
pér mbéshtetje financiare né vleré prej || GG ;- bulinmin

e shpenzimeve t& mjekimit, analizave dhe mbulimin e shpenzimeve té terapisé.

2. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t&é Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- I
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
o Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic igf Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Ré
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine —

,Z'LL

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.OS!L—O‘irG"péf-Vetéqeveri-sjm] okale t& Kosovés J
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L.-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, t€ Statutit t&€ Komuné&s s¢ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe propozimit t&
Pérgjegjésit té Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, kryetari i Komunés sé Rahovecit,

merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t€ kontratés dhe té¢ mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbik&qyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: “Asgjésimi i mbetjeve medicinale dhe i barnave pa afat”, me numér té kontratés: 623-24-
2530-2-2-1/ C600, si né vijim:

1.1. Z. Elbunit Kryeziu, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés: u. d. drejtor i QKMF “Dr.
Fahredin Hoti” né Rahovec CAKTOHET menaxher i kontratés s& cekur né pikén 1 t& kétij
vendimi.

1.2. Znj. Saranda Sallteku, drejtore e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
CAKTOHET mbiké&qyrése e drejtpérdrejté e menaxherit t& kontratés sipas pikés 1 (njé) té
kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbik&qyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, obligohen qé&
t€ b&jn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés, né pajtim me Ligjin e
Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés, si dhe t& rregullave t& tjera, t& cilat kané t&€ b&jné me
menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t€ kontratés dhe té€ emérimit t¢ Menaxherit té kontratés
(MK), t& gjitha pérgjegjésité, pérve¢ kompetencés pér t& ndryshuar apo ndérpreré Kontratén,
barten nga zyra e prokurimit te Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:
3.1. Menaxheri i kontratés do t&€ menaxhojé obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues té
specifikuara né kontratg;
3.2. Menaxheri i kontratés do t€ sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén né pérputhje
me termat dhe kushtet e specifikuara n& kontraté; dhe
3.3. Menaxheri i kontratés do t€ b&jé vlerésimin e performancés s¢ kontraktuesve pér kontratat
nén menaxhimin e tij.

4.  Funksionet e Menaxherit t€ Projektit/Kontratés, jané:

4.1. N& pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés, duhet t& kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet té fillojé me fazat e menaxhimit té¢ Kontratés

1



6.

népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si fazé e paré, Menaxheri i kontratés
brenda afatit, duhet t& krijojé Planin p& Menaxhim t& kontratés, duke pérdorur funksionin
"Fillimi / mobilizimi 1 kontratés”;

4.2. Menaxheri i kontraté€s, duhet te lexojé kushtet e kontratés dhe t& pérgatisé Planin e
Menaxhimit t& kontraté€s (PMK), i cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik;

4.3. T€ dorézojé Planin e aprovuar t€ Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletéporosing) dhe
Zotimin e mjeteve n& Zyré t€ Prokurimit, né ményré q& zyra e prokurimit t& nxjerré
urdhérblerjen;

4.4. Pas pranimit te urdhérblerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri i kontratés duhet t& vendosé
t€ dhénat né€ platformén elektronike, t& ngarkojé né platformén elektronike urdhérblerjen dhe
ta pércjellé pérmes platformés tek OE-ja, nga e cila daté fillon numérimi i afatit kohor pér
liferim;

4.5. T€ sigurojé q& Operatori Ekonomik i p&rmbush t& gjitha obligimet e performancés, apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.6. T€ sigurojé q¢ Operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar, né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

4.7. T¢€ sigurojé qé Autoriteti Kontraktues i pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet ¢ tjera, né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.8. T¢ sigurojé se ka kontroll adekuat t& kostove, t€ cilésis€, dhe t& koh&s aty ku éshté e
pérshtatshme;

4.9. T€ siguroj€ qé t&€ gjitha obligimet jan€ kompletuar para mbylljes sé dosjes sé& kontratés;

4.10. T€ sigurojé qé t& gjithé regjistrat e menaxhimit t€ kontratés t& pérgatiten, t&€ mbahen dhe

t& arkivohen n&€ modulin p&r menaxhim t€ kontratés, né sistem t& prokurimit elektronik;

4.11. T& nxjerré variacione apo urdhra pér ndryshim, nése kérkohet, n& pérputhje me termat dhe

kushtet e kontratés;

4.12. T’i sigurojé detaje t& plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés, Departamentit té

Prokurimit dhe ta marré miratimin;

4.13. Té menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t&€ punéve, t& mallrave dhe té
shérbimeve;

4.14. T’ jap€ detaje t& plota pér ndonjé ndérprerje t& propozuar t& kontratés, Departamentit t&

Prokurimit; dhe
4.15. T’i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin ¢ njé kontrate, si¢ kérkohet nga
Departamenti i Prokurimit, ose nga ZKA-ja.

Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit t€ drejtpérdrejté t&€ menaxherit t& kontratés, jané:

5.1. Monitorimi i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés; dhe

5.2. Rishikimi, aprovimi dhe procesimi i vlerésimit t& performancés sé kontraktuesit — vlerésime
té propozuara nga menaxherét e kontratave, nén mbikéqyrjen e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim 1é njoftohen:

Menaxheri i kontratés,
Mbikéqyrési i drejipérdrejté, o
Sektori i Prokurimit, dhe BLIKA E

Arkivi,
/~SmifhLatifi
Kry Itar i Komunds ~
Zyrtar-Kryesor 'Admi-li_is'trativ

v ~;“
e’
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec

NE bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040-pé 5 etéqevel;isje- Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”) dhe neneve 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4
t€ Statutit t&€ Komunés s& Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Me té€ cilin Komuna e Rahovecit merr pérsipér mbulimin e shpenzimeve té rrymés pér
Késhillin e Bashkésisé Islame né Rahovec, Teqené e Madhe “Shejh Sylejmani”, né
Rahovec dhe Teqené e “Haxhi Shejh [laz Shehu”, né Rahovec.

o
-

2. Mbulimi i shpenzimeve t& rrymés pér té lartépérmendurit né pikén 1 t& kétij vendimi do t&
jeté deri né shumén 150.00€ (njéqind e pesédhjeté euro) pér ¢do muaj, pér secilén
Bashkési Fetare, pér periudhén prej datés 1 qershor 2024, deri mé daté 31 maj 2025.

3. Mjetet do t& sigurohen nga kodi pér Shérbime Komunale.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

o Teqesé sé Madhe “Shejh Sylejmani”, né Rahovec,
Teqgesé s¢ “Haxhi Shejh Ilaz Shehu”, né Rahovec,
Késhillit t¢ Bashkésisé Islame né Rahovec,
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe

Arkivit,

e ® e o




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovem’f

Opstina Orahovac/MunicipalityRahevec. ., . ..
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine unmipa*l Mmyw

KABINETT | KRYETARIT TE KOMLUNE

Njésia Nr. Br T‘n 02(Kabineti 1 Krvetant t& Komunés)

D: liTLu"J Date OCS ? %‘{

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqevehsjen LoKale t& Kosovés Nr. 03/L.-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 Statutit
t&¢ Komunés, Nr. 1005, té datés 29.3.2017, vendimit t& Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit 01 Nr. 597 t&
datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t€ gjithé anétaréve t& t& gjitha komisioneve t& themeluara nga
Kuvendi i Komunés sé¢ Rahovecit, vendimit t&€ Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Rahovecit 01 Nr.199, té datés
29.2.2024, pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave t& dhénies
né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& komunés, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér pagesén e méditjeve té anétaréve té komisionit pér zbatimin e procedurave dhe pér
vlerésimin e ofertave té dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés

1. Me kété vendim, LEJOHET pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave t&€ dhénies né shfrytézim t& pronés sé€ paluajtshme t&
komunés, té formuar me vendim t& Kuvendit t& Komunés s& Rahovecit 01 Nr.199, té datés
29.2.2024, si né vijim:

1.1. Besmire Bytyqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.2. Afrim Orugqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.3. 1lir Pallqa 1 x 30€ = 30€ (tridhjet& euro);
1.4. Sejfullah Sejfullahu 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.5. Adelina Pagarizi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro).

2. Te lartpérmendurve né pikén 1 t& kétij vendimi u lejohet pagesa e méditjeve pasi kané marré pjesé
né takimet e mbajtura pér dh&nien n& shfrytézim afatshkurtér t& pronés s¢ paluajtshme komunale,
sipas vendimit t& Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit.

3. Té lartpérmendurit kané té drejté kompensimi duke u bazuar né vendimin e Kuvendit t& Komunés
sé Rahovecit 01 Nr. 597, t€ datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t& gjithé anétaréve té t& gjitha
komisioneve té themeluara nga Kuvendi i Komunés sé Rahovecit.

4. Mjetet pér pagesé do té sigurohen nga kodi buxhetor: Paga dhe Méditje.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

6. Ky vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o T¢ lartpérmendurve né pikén I,
e Njésisé sé Personelit,
o Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Raliguee—
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — [V wiii

Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t&¢ Komung&s)
Nr./Br. ":\'u_‘im____Nr. i fag/Br.str N\-.pgﬂ_
D:iLi"D;i[um.-'Dul-:___Q‘i_ _J;;Z_'i_

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqev Jrisjen_,hakale t& Kosovés Nr. 03,’L-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 7
t€ Komunés, Nr. 1005, t&€ datés 29.3.2017, vendimit t&€ Kuvendit t& Komunés sé Rahovemt 01 Nr 597, té
datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t& gjithé anétaréve té t& gjitha komisioneve t& themeluara nga
Kuvendi i Komunés sé Rahovecit, vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit 01 Nr.377, té datés
23.9.2022, pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave té dhénies
né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t€ komunés, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér pagesén e méditjeve t& anétaréve té komisionit pér zbatimin e procedurave dhe pér
vlerésimin e ofertave té dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés

1. Me kété vendim, LEJOHET pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe pér vlerésimin e ofertave t€ dhénies né shfrytézim t& pronés sé¢ paluajtshme té
komunés, té formuar me vendim t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01 Nr.377, t& datés
23.9.2022, si né vijim:

1.1. Afrim Oruqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.2. Feriz Thaqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.3. Erhan Morina 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.4. Blerina Hajda 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.5. Melinda Iska 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro).

2. Te lartpérmendurve né pikén 1 t& kétij vendimi u lejohet pagesa e méditjeve pasi kané marré pjesé
né takimet e mbajtura pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér té pronés sé paluajtshme komunale,
sipas vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit.

3. Te lartpérmendurit kané t& drejté kompensimi duke u bazuar né vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés
s€ Rahovecit 01 Nr. 597, t& datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t€ gjithé anétaréve té t€ gjitha
komisioneve t& themeluara nga Kuvendi i Komunés sé Rahovecit.

4. Mjetet pér pagesé do t& sigurohen nga kodi buxhetor: Paga dhe Méditje.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o T¢ lartpérmendurve né pikén 1,
e Njésisé sé Personelit,
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine

Njésia Nr./Br./No 02(Kabigeti i Krvetarit t¢ Komunés)
Nr./Br./N¢ _‘Isso Nr. 1 faq/Br.str/ \L.pu__(i
Data/Datum/Date Oa ZL’

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale té-Kosovés Nr. 03/L-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nentit-74-dhe nenit92; paragrafi-t-dhe4-Statutit——
t& Komunés, Nr. 1005, t& datés 29.3.2017, vendimit té¢ Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit 01 Nr. 597, t&
datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t& gjithé andtaréve té t& gjitha komisioneve té themeluara nga
Kuvendi i Komunés s& Rahovecit, vendimit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé Rahovecit 01 Nr.377, té datés
23.9.2022, pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave t& dhénies
né shfrytézim t& pronés s¢ paluajtshme t& komunés, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér pagesén e méditjeve t€ anétaréve té komisionit pér zbatimin e procedurave dhe pér
vlerésimin e ofertave té dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés

1. Me két€ vendim, LEJOHET pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe pér vlerésimin e ofertave t&€ dhénies né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t&
komunés, t€ formuar me vendim té Kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit 01 Nr.377, té datés
23.9.2022, si n€ vijim:

1.1. Afrim Orugqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.2. Feriz Thagqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.3. Erhan Morina 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.4. Blerina Hajda 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.5. Melinda Iska 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro).

2. Té lartpérmendurve né pikén 1 t& kétij vendimi u lejohet pagesa e méditjeve pasi kané marré pjesé
né takimet e mbajtura pér dhénien n& shfrytézim afatshkurtér t& pronés sé paluajtshme komunale
sipas vendimit t& Kuvendit t&¢ Komunés sé Rahovecit.

3. T& lartpérmendurit kané t& drejté kompensimi duke u bazuar né vendimin e Kuvendit t& Komunés
sé€ Rahovecit 01 Nr. 597, t& datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t& gjithé anétaréve té té gjitha
komisioneve té themeluara nga Kuvendi i Komunés sé Rahovecit.

4. Mjetet pér pagesé do t& sigurohen nga kodi buxhetor: Paga dhe Méditje.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

6. Ky vendim hyn né& fuqi n& ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e T¢ lartpérmendurve né pikén 1,
o Njésisé sé Personelit,
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality|l
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine

Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti | Kryetarit t¢ Komungs)
Nr/Br/No 4580 ernéur stNopg {61
Data/Datum/Date 0‘3

Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetefever;@]en Lokale 18 Kosovés Nr 03/L-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), ne enenit92; paragrafr-t-dhe4-Statutit—
t& Komunés, Nr. 1005, té datés 29.3.2017, vendimit t& Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit 01 Nr. 597, té
datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve & gjithé anétaréve t& t¢€ gjitha komisioneve té themeluara nga
Kuvendi i Komunés sé Rahovecit, vendimit t& Kuvendit t& Komuné&s sé Rahovecit 01 Nr.377, té datés
23.9.2022, pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave t&¢ dhénies
né shfrytézim t&é pronés s¢ paluajtshme t& komunés, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér pagesén e méditjeve té anétaréve té€ komisionit pér zbatimin e procedurave dhe pér
vlerésimin e ofertave té dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés

1. Me kété vendim, LEJOHET pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe pér vlerésimin e ofertave t€¢ dhénies n€ shfrytézim t& pronés s¢ paluajtshme té
komunés, t& formuar me vendim t€ Kuvendit t&€ Komunés s& Rahovecit 01 Nr.377, té datés
23.9.2022, si n€ vijim:

1.1. Afrim Orugqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.2. Feriz Thagqi 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.3. Erhan Morina 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.4. Blerina Hajda 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro);
1.5. Melinda Iska 1 x 30€ = 30€ (tridhjeté euro).

2. Té lartpérmendurve né pikén 1 t& kétij vendimi u lejohet pagesa e méditjeve pasi kané€ marré pjesé
né takimet e mbajtura pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t& pronés sé paluajtshme komunale
sipas vendimit t& Kuvendit t& Komun&s s¢ Rahovecit.

3. Té lartpérmendurit kang té€ drejté kompensimi duke u bazuar né vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés
sé Rahovecit 01 Nr. 597, té datés 16.2.2018, pér pagesén e méditjeve t€ gjithé anétaréve té t& gjitha
komisioneve té themeluara nga Kuvendi i Komuné&s sé Rahovecit.

4. Mjetet pér pagesé do t& sigurohen nga kodi buxhetor: Paga dhe Méditje.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e Té lartpérmendurve né pikén I,
o Njésisé sé Personelit,
o Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
e Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

p— omuna-e Rahovecit — —
Opstiairt Qrahenac/Municipality Rahovee .« or vosovo
Kryetari | Ko = Preseditlc Opsie ~ Huhicipa Mayts

FREDSEDIKA OP5T

K

Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit (& Komunés)
Nr./Br. ‘l’f 52__&_.‘%. i fag/Br ::[r.-‘Nn_r_-g_/_[_G_&
Data/Datum/Date j ) _8_ Z_(:‘l

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe ngnit 58't€¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé EosovéENrf 28/2008”), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L.-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, té Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe propozimit té
Pérgjegjésit t& Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, kryetari i Komunés sé Rahovecit,
merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té¢ menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: “Furnizimi me pako pedagogjike pér shkollat ¢ komunés s€¢ Rahovecit”, me numér té
kontratés: 623-24-6865-1-3-6/ C599, si né vijim:

1.1. Z. Qamil Sylka, i sistemuar n€ puné dhe detyrat e punés: depoist né kuadér t&€ Drejtorisé
pér Administraté né Rahovec, CAKTOHET menaxher i kontratés sé cekur né pikén 1 té
kétij vendimi.

1.2. Z. Avni Morina, drejtor i Drejtoris€ pér Arsim, CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté
e menaxherit t& kontratés sipas pikés 1 (nj€) t& kétij vendimi.

2.  Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés, obligohen qé
t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me Ligjin e
Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhimin té Kontratés, si dhe t& rregullave t& tjera, t& cilat kané t& b&jné me
menaxhimin e kontratés, Pas nénshkrimit t€ kontratés dhe t& emérimit t& Menaxherit t& kontratés
(MK), t& gjitha pérgjegjésité, pérve¢ kompetencés pér t&€ ndryshuar apo ndérpreré Kontratén,
barten nga zyra e prokurimit te Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jang:
3.1. Menaxheri i kontratés do t€ menaxhojé obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t&
specifikuara né kontraté;
3.2. Menaxheri i kontratés do t& sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén ng& pérputhje
me termat dhe kushtet e specifikuara né kontraté; dhe
3.3. Menaxheri i kontratés do t& bgjé vlerésimin e performancés sé kontraktuesve pér kontratat
nén menaxhimin e tij.

4. Funksionet e Menaxherit t€ Projektit/Kontratés, jané:

4.1. Ng pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit té
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés, duhet té kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet té fillojé me fazat e menaxhimit t& Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t€ kontratés. Si fazé e par€, Menaxheri i kontratés

1



6.

brenda afatit, duhet t&€ krijoj& Planin pér Menaxhim t& kontratés, duke pérdorur funksionin
"Fillimi / mobilizimi i kontrat&s™;

4.2. Menaxheri i kontratés, duhet te lexojé kushtet e kontratés dhe t& pérgatisé Planin e
Menaxhimit t€ kontratés (PMK), i cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik;

4.3. T¢ dorézojé Planin e aprovuar t&€ Menaxhimit t& Kontratés, kérkesén (fletéporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t& Prokurimit, n&¢ ményré q& zyra e prokurimit t& nxjerré
urdhérblerjen;

4.4. Pas pranimit te urdhérblerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri i kontratés duhet t& vendosé
t& dhénat né platformén elektronike, t& ngarkojé né platformén elektronike urdhérblerjen dhe
ta perejellé pérmes platformés tek OE-ja, nga e cila daté fillon numérimi i afatit kohor pér
liferim;

4.5. T¢€ sigurojé q€ Operatori Ekonomik i pérmbush t€ gjitha obligimet e performancés, apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.6. T¢ sigurojé q& Operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar, né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

4.7. T€ sigurojé qé Autoriteti Kontraktues i pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet e tjera, né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.8. T¢ sigurojé se ka kontroll adekuat t& kostove, t& cilésis€, dhe té kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

4.9. Té¢ sigurojé qé t€ gjitha obligimet jang kompletuar para mbylljes sé& dosjes sé kontratés;

4.10. T¢€ sigurojé qé t&€ gjitheé regjistrat e menaxhimit t€ kontratés t& pérgatiten, t&¢ mbahen dhe

t€ arkivohen né modulin p&r menaxhim t& kontratés, né sistem t& prokurimit elektronik;

4.11. T€ nxjerré variacione apo urdhra pé&r ndryshim, nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe

kushtet e kontratés;

4.12. T’i sigurojé detaje t& plota t& nj& ndryshimi t& kérkuar t& kontratés, Departamentit té

Prokurimit dhe ta marré miratimin;

4.13. T¢ menaxhojé dorézimet e procedurave t€ pranimit t& punéve, t& mallrave dhe té&
shérbimeve;

4.14. T’i jap€ detaje t& plota pér ndonjé& ndérprerje t&€ propozuar t& kontratés, Departamentit t&

Prokurimit; dhe
4.15. T’1 dorézoj€ raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate, si¢ kérkohet nga
Departamenti i Prokurimit, ose nga ZKA-ja.

Pérgjegjésité e Mbik&qyrésit t€ drejtpérdrejté t& menaxherit té kontratés, jané:

5.1. Monitorimi i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés; dhe

5.2. Rishikimi, aprovimi dhe procesimi i vlerésimit t& performancés s¢ kontraktuesit — vlerésime
t& propozuara nga menaxherét e kontratave, nén mbikéqyrjen e tij.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Menaxheri i kontratés,
Mbikéqyrési i drejtpérdrejté,
Sektori i Prokurimit, dhe
Arkivi,
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Né bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale 1€ Kosoves
( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 85, paragrafi 4 dhe 5 t& Ligjit
Nr. 08/L-197 pér Zyrtaré Publiké, nenit 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t&¢ Komunés sé
Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit disiplinor pér népunésit e Shérbimit Publik

1. Me kété vendim caktohet komisioni disiplinor pér népunésit e Shérbimit Publik né
Komunén e Rahovecit, né kété pérbéje:

1.1. Etnik Popaj, kryesuese;
1.2. Gérmia Shala, anétare;
1.3. Valmir Gashi, anétare.

2. Detyrat e komisionit disiplinor pér népunésit e Shérbimit Publik jané t& pércaktuar me
Ligjin Nr. 08/L-197 pér zyrtaré publiké dhe akte t& tjera nénligjore né fugi.

3. Mandati i komisionit disiplinor do té jeté 2 (dy) - vjegar.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset komisioni disiplinor.
5. Me kété vendim, ndryshohet vendimi me Nr. 3146, i datés 5.10.2023.
6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,

2. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale

3. Drejtoria pér Arsim,

4. Njésia e Personelit, dhe
5. Arkivi.




